
UCHWAŁA Nr 74/2024 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 13 listopada 2024 r. 

 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia 

 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                 

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 95, 96, 98 ustawy z 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny  

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1061 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się Mateuszowi Kacprowiczowi - specjaliście ds. gwarancji, organizacji ruchu  

i kosztorysowania w Powiatowym Zarządzie Dróg w Toruniu, e-mail: 

m.kacprowicz@pzdtorun.com.pl, upoważnienia do wykonania obowiązku Zarządu Powiatu 

Toruńskiego, w zakresie przekazywania do Głównego Inspektora Ochrony Środowiska z siedzibą  

w Warszawie danych identyfikujących, o których mowa w art. 117a ust. 1 ustawy z dnia                           

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2024 poz. 54, art. 117a) oraz 

strategicznych map hałasu, o których mowa w art. 118 tej ustawy. 

 

§ 2. Upoważnienie wygasa z dniem ustania stosunku pracy lub z chwilą jego pisemnego 

odwołania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Toruniu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

       Starosta Toruński 

 

                            Mirosław Graczyk 
 

 
 

  
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1237. 

mailto:m.kacprowicz@pzdtorun.com.pl

